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O KLEKANIE   DO  KOMUNII SWIETEJ  CD.... 

 

KANADA  MISSISSAUGA 
 

PARAFIA SW. MAKSYMILIANA  KOLBE.... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pochwalony Jezus Chrystus ! 

 

Pragnę napisać oświadczenie w sprawie mojego protestu i ścisłego postu o samej 

wodzie, podjętych przeciwko odmownej decyzji, 

co do zbudowania krótkich balasek i umożliwienia wiernym naszego kościoła Św. 

Maksymiliana, przyjmowania Komunii Św. w postawie klęczącej, tym, którzy 

tego pragną. 

 

Dziękuję Bogu za odwagę podjęcia tego kroku i próbę obudzenia naszej 

świadomości wiary, mając wielką nadzieję, że ta mała ofiara, da w Bogu 
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wiadomym czasie zdrowe owoce i pewność, że nie zostanie zmarnowana. 

Wszystkim dziękuję za ich modlitwę i wszelkie wsparcie. Bóg zapłać. 

 

Mój protest, modlitwę i post rozpocząłem dnia 15.09.2013. 

Zainteresowanie, zarówno wspierające, jak i przeciwne, bylo duże. Walczyłem 

nie tylko z głodem, ale i ze złośliwościami, drwinami, nieraz bardzo brzydkimi 

słowami, ale to mnie tylko upewniało, że "walczę" po właściwej stronie. Bo to 

jest walka. 

Których głosów było więcej ? Chyba najwięcej tych, którym jest to całkowicie 

obojętne. Dzisiejszy stan Kościoła. 

Zresztą nie to jest ważne kogo było więcej, bo Prawda nie zależy od ilości.   

 

Od pierwszego do ostatniego dnia mojego protestu, nie podszedł do mnie i nie 

rozmawiał ze mną żaden ksiądz naszego kościoła, a szczególnie boli, że nawet ks. 

proboszcz nie odczuwał takiego obowiązku. 

W dniu ostatnim, dziewiątym, podeszło dwóch młodych księży, oraz członek rady 

parafialnej. Usłyszałem od jednego z księży :   

 

"Szczęść Boże, proszę skończyć te wygłupy, pojechać do domu i zająć się czymś 
pozytywnym "  

 

Gdy omówiłem, zadzwonił na policję. Po krótkiej "rozmowie", ponieważ 
wiedziałem, że i tak bez słowa bedę musiał wykonać polecenie policji, bo parking 

należy do kościoła, odjechałem.  

Na bardzo bliskim skrzyżowaniu, minął mnie radiowóz policyjny. Smutek. 

 

Mógłbym napisać małą książeczke, po tym co przeżyłem i nasłuchałem się, ale 

nie ma na to miejsca tutaj. 

Krótko - nasz Kościół jest w stanie planowej destrukcji i autodestrukcji, 

przechodzi wielki kryzys.  

Obchodzi Cię to ? 

 

Dwa cytaty które jednak przytoczę : 

 

- "Już nie musimy klękać, Kościół poszedł do przodu". (!) 
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- "Zrobił Pan bardzo dużo, obudził Pan ludzkie sumienia". (?) 

 

Za czym pójdziesz ? 

 

Wszystkich, którzy chcieli by pomóc w tej małej, lokalnej walce, ale to walka o 

cały Kościól, który wymaga obrony i odbudowy, 

proszę o wysyłanie swoich maili poparcia dla naszej prośby o balaski, jedno 

krótkie, proste zdanie, jeden wyraz, na adres naszego Arcypasterza, Kardynała 

Thomasa Collinsa. 

Według słów naszego ks. proboszcza, jest to jedyna osoba władna do tego, żeby 

taką zgodę wydać.   

 

archbishop@archtoronto.org 

 

Szczęść Boże, 

 

Roman Dorna. 

 


